
UCHWAŁA NR V/51/24 
RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Nasielsk 
prawa własności nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i art. 44 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) w związku z art. 24 ust. 5c ustawy z dnia 19 października 
1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 589, 1089, 1230)  
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Nasielsk prawa własności nieruchomości 
stanowiącej własność Skarbu Państwa, oznaczonej w ewidencji gruntów nr 179/5 położonej w obrębie 
Głodowo Wielkie, objętej księgą wieczystą KW OS1U/00009975/4. 

§ 2. Nabycie nieruchomości, o której mowa w § 1, nastąpi w związku z zajęciem pod drogę gminną. 

§ 3. Wykonanie  uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
 

Marek Gerasik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 277308D6-E737-427A-A617-7358DE119027. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR V/51/24 RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


